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Gmina Starachowice uzyskała wsparcie na realizacje czterech inwestycji z

Ministerstwa Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu w wysokości 2.34

mln zł. Wszystko to w ramach programu ,,Sportowa Polska”.

Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej nr 6 poprzez dobudowę sali

gimnastycznej, szatni i sal lekcyjnych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i

instalacjami wewnętrznymi to koszt ok. 6 mln złotych. Uzyskane dofinansowanie

opiewa na kwotę 1 026 145 zł.

- Przy Szkole Podstawowej nr 6, przy której się znajdujemy został złożony projekt

budowy hali sportowej, której nigdy nie było, hali, która była przez społeczność tej

szkoły długo wyczekiwana – mówi Prezydent Marek Materek - nasz samorząd był

motywowany przez mieszkańców i społeczność szkoły w ten sposób, że

zmobilizowali się rodzice do tego, aby wykonać dokumentację techniczną. Trwała

zbiórka środków na to, żeby ta dokumentacja powstała, ona powstała, mamy

pozwolenie na budowę i zaczynamy od tego dofinansowania montaż finansowy.

Mamy już 1 mln. Na ten cel potrzebujemy około 6 mln. Nie mniej jednak jest od

czego zacząć – mówi prezydent. – Panie Pośle, za to wsparcie dla miasta bardzo

dziękuję.

- W ramach prac zostanie wykonana cała infrastruktura z zapleczem sportowym –

szatnie sportowe, prysznice, łazienki, a do tego nowe szatnie na ubiór wierzchni,

którą mamy bardzo ubogą. Ponadto powstaną również nowe sale lekcyjne, których

nam brakuje – wylicza Renata Topolska, dyrektor Szkoły Podstawowej nr 6. Stoimy

w miejscu, w którym powstanie nasza hala. Mam nadzieję, że będzie, mamy

obietnicę i teraz spełnią się nasze marzenia. I w tym miejscu chciałabym

podziękować rodzicom, bo determinacja rodziców doprowadziła do tego, że

wykonaliśmy plan we współpracy z Urzędem Miejskim na czele z Panem

Prezydentem. Dziękujemy również naszemu Panu Posłowi, który myśli o tym, aby i u

nas się działo. Mamy nadzieję, że nie tylko będą z niej korzystać uczniowie, ale i

mieszkańcy – dodaje dyrektor Renata Topolska.
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Około 3 mln złotych będzie kosztował remont Krytej Pływalni. Dofinansowanie do tej

inwestycji to suma 822 398 zł.

- Modernizacja Krytej Pływalni będzie polegała na wymianie wszystkich urządzeń

dotyczących techniki basenowej, co zdecydowanie polepszy jakość wody. Od

podbasenia idąc w górę wymianie podlegać będą płytki na całym basenie, stolarka

okienna i drzwiowa, w dużej części będą wymieniane sufity oraz pokrycie dachowe

pływalni – wymienia Krzysztof Szczygieł, dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i

Rekreacji w Starachowicach. Remont obejmie cały budynek do tego klimatyzacje,

wentylacje, instalacje oraz zakupy dotyczące wyposażenia obiektu. Dziękuję całemu

zespołowi i wszystkim osobom, które są zaangażowane, urzędnikom na ręce Pana

Prezydenta i Pana Posła składam podziękowania w imieniu całego zespołu

pracowników MOSiR. To są olbrzymie kroki milowe w naszym rozwoju – dodaje

dyrektor Krzysztof Szczygieł.

Przebudowa boisk przy Szkole Podstawowej nr 1, 9 i 13 to koszy około 1,5 mln

złotych. Przy Szkole Podstawowej nr 13 dodatkowo zostanie poddana renowacji

skocznia w dal oraz bieżnia pięciotorowa. Uzyskane dofinansowanie do inwestycji to

suma 495 957 zł

- Z uwagi na dużą eksploatację nasze obiekty po prostu się już zużyły, a teraz będą

odremontowane. Wykorzystujemy je na lekcje wychowania fizycznego, ale

korzystają z nich również nasi mieszkańcy.– mówi Sławomir Rymarczyk, dyrektor

Szkoły Podstawowej nr 13. Jako były sportowiec i nauczyciel wychowania fizycznego

wiem, jak bardzo ważna jest dbałość o infrastrukturę sportową, dlatego serdecznie

dziękuję Panu Prezydentowi, Panu Posłowi za to zaangażowanie nie tylko w te nasze

szkoły, ale i infrastrukturę miejską.
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- Pragnę pogratulować i te gratulację składam na ręce Pana Prezydenta za tę

aktywność w pozyskiwaniu zewnętrznych środków do realizacji wielu przedsięwzięć

– mówi starachowicki parlamentarzysta, poseł Krzysztof Lipiec. Te kolejne środki, o

których jest mowa trafiają do szkół. To ważne. Szkoła Podstawowa nr 6, kiedyś była

przeznaczona do likwidacji, a dziś jest bardzo ambitny plan rozbudowy tej szkoły.

Cieszę się, że poprawi się stan trzech boisk przy miejskich szkołach i odbędzie się

remont ,,Krytej Pływalni” – dodaje Poseł Krzysztof Lipiec. W ramach ,,Sportowej

Polski’’ do województwa świętokrzyskiego trafia 20 mln złotych na 21 inwestycji z

tego jedna czwarta do powiatu starachowickiego i Starachowice jako miasto są tutaj

tym podmiotem dominującym pośród jednostek samorządu terytorialnego –

podkreśla parlamentarzysta. Prezydent Materek jako gospodarz tego miasta jest

dobrym liderem w skali ogólnopolskiej w pozyskiwaniu tych środków. To też ostatnio

bardzo mocno wybrzmiało podczas wizyty Pana Premiera Mateusza Morawieckiego.

https://www.youtube.com/watch?v=E_iEVXhP5_E
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